In Conversione S. Pauli.

I. *Quid ergo erit Vas electiois:* materiam in amore mutavit. T. 3. D. 5. n. 12. T. 8. D. 6. n. 10. Et quod oderat dilexit. T. 1. E. n. 29.

II. *Quid ergo erit nobis?* Iam non ille conversione mirabili n. 27. E tenebis in lucem singulari gratiâ. T. 3. D. 5. à n. 1. Etiam ad lapidea corda. T. 6. D. 5. n. 12. Vid. *Conversio*, & *Sanctitas*.

Silva Evangelica.

potissimè dum oculos claudit. T. 1. D. 1. n. 17. T. 4. D. 5. a. n. 5. T. 11. D. 3. à n. 6. & 13. D. 4. n. 23.

In Fests. S. Petri Nolasci.

I. *Maiorem hac dilectionem nemo habet.* Unde pendet dilectionis magnitudo, ut maior sit Nolasci in iphæra amoris dilectio? Ab amoris vulnere; à languore, à servitute, à libertate, à dolore. Quomodo? T. 6. D. 6. In eo non solum charitas, sed charitatis laminitas, & Redemptoris claritas, Ibid.

II. *Ut diligens invocem.* In mutuo amore non est charitatis eminentia, quam Nolascus attigit; sed obsequijs, studijs ac gratijs ultra processit. Ibid. Eius eximius amor, gravis labor, singularis honor. Ibid. Vid. *Petrus Nolascus*.

FESTA FEBRUARIJ.

In Purificatione Virginis.

I. *Impleti sunt dies purgationis secundum legem.* Virgo perfectior, quia humilior, vel quia eminentior? Subditur legi, quia vult, & honor honoris humilitas est. T. 10. E. n. 36. T. 11. D. 5. n. 11.

II. *Purgationis secundum legem.* Claretque perfectio, eò quod secundum legem, Virginis nulla purgatio. Fuit in illa humilitas cordis, & humilitas mentis, propter perfectionem insigem humilitatis. Ibid.

III. *Secundum legem.* Est humilitas perfecta, & humilitas gloriosa. Perfecta, dum fit purgatio secundum legem: gloriosa, dum habet cor legem humilitatem. *Gloriosa humilitas imâ sursum elevat, mentem Deo coniungit, virtutes replet, gratiâ deificat.* Ex Cyrillo. Ibid. n. 1. Vid. *Humilitas*.

IV. *Purgationis Mariæ.* Hoc Virgini singulare, quo ad perfectionem nihil magis sublime: igitur si magnam, ex perfectionis ignorantia, propter specificitatem humilitatis; summum propter cognitionem perfectionis. Ibid. n. 11.

In Fests. S. Agathe.

I. *Masculum & feminam fecit.* Fœminam sexu, masculum animo, provocantem tyrannum, quod dicitur tractaret corpus; ut in illa constaret mascula virtus. *Margarita teritur, ut nitescat; subjuvantur, ut floreat; franguntur, ut pendant.* T. 11. D. 1. à n. 7. Dum discerpitur floret Agatha, ut lilium & Rosa. T. 6. D. 3. n. 1. Ut myrta. T. 11. D. 1. n. 6. Ut margarita. n. 7. Ut myrta. T. 4. D. 6. n. 2. Ut pyropus. n. 3. & T. 11. D. 1. n. 8.

II. *Sponso semper adhaesit,* cui virtute vel in tormentis complacuit, quacunque ex causa, propter constantiam prodigia. Viola, quia virgo nitet, diversitate tormentorum diverso colore floret. *Viola purpurea, lutea, alba.* Ibid. & T. 6. D. 3. n. 15. Vid. *Martyres*.